РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАЛКИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 20 декабря 2019 года № 88
Об утверждении структуры Администрации Палкинского района
принято на четырнадцатой сессии
Собрания депутатов района
шестого созыва
В целях формирования эффективной структуры Администрации Палкинского района в соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. ст.21, 26 Устава муниципального образования «Палкинский район», Собрание депутатов района РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру Администрации Палкинского района согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Палкинского района от 22.11.2017 года № 22 «Об утверждении структуры Администрации Палкинского района».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Льновод» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Палкинский район».
Председатель Собрания депутатов
Палкинского района                                                                     Н.И.Наха
Глава Палкинского района                                                          Е.Е.Седов
Приложение
к решению
Собрания депутатов района
от 20 декабря 2019 года № 88
Структура
Администрации Палкинского района
1. Глава Палкинского района.
2. Должности муниципальной службы категории «Б»:
- Первый заместитель главы Администрации района;
- Заместитель главы Администрации района.
3. Органы Администрации района, обладающими правами юридического лица:
3.1. Финансовое управление администрации Палкинского района:
- Бюджетный отдел финансового управления администрации Палкинского района;
- Отдел учета и отчетности финансового управления администрации Палкинского района.
3.2. Управление образования администрации Палкинского района:
- Отдел образования управления образования администрации Палкинского района.
4. Структурные подразделения Администрации района:
4.1. Управление по экономическому развитию администрации района:
- Отдел по экономике и имущественным отношениям управления по экономическому развитию администрации района;
- Отдел по земельным отношениям и архитектуре управления по экономическому развитию администрации района;
- Отдел гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, мобилизационной подготовки управления по экономическому развитию администрации района;
- Отдел дорожного хозяйства управления по экономическому развитию администрации района;
- Отдел жилищно-коммунального хозяйства управления по экономическому развитию администрации района;
- Отдел муниципальных закупок управления по экономическому развитию администрации района;
- Отдел сельского хозяйства управления по экономическому развитию администрации района;
4.2. Правовое управление администрации района:
- Отдел правового обеспечения правового управления администрации района.
4.3. Управление делами администрации района:
- Отдел организационной работы управления делами администрации района;
- Отдел бухгалтерского учета и отчетности управления делами администрации района;
- Архивный отдел управления делами администрации района;
- Отдел муниципального контроля управления делами администрации района;
- Отдел по культуре и молодежной политике управления делами администрации района.

Глава Палкинского района

Первый заместитель главы

Администрации района

Заместитель главы

 Администрации района

Финансовое

управление

администрации

Палкинского

 района

Правовое

 управление

 администрации

района

Управление

 делами

администрации

района

Управление по экономическому

развитию администрации района

Отдел

ГО и ЧС,

 МП

Бюджетный

 отдел

Отдел учета и

отчетности

Отдел

организационной

 работы

Отдел

бухгалтерского

учета и отчетности

Архивный отдел

Отдел

муниципального

контроля

Отдел

 по экономике и

 имущественным

отношениям

Отдел

 дорожного хозяйства

Отдел

 жилищно-коммунального

хозяйства

Отдел

муниципальных закупок

Управление

образования

 администрации

 Палкинского района

Отдел образования

Отдел

 по земельным отношениям

 и архитектуре

Отдел

сельского хозяйства

Отдел

по культуре

 и молодежной

политике

Отдел

правового

обеспечения